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Hotărârea nr. 46/17.05.2017 

cu privire la aprobarea  

comisiilor de concurs pentru posturile didactice scoase la concurs în semestrul II, 
anul universitar 2016 - 2017 

 

În temeiul Hotărârii Consiliului de Administrație nr. 115/12.05.2017 cu privire la înaintarea către Senatul 
ASE a propunerii de aprobare a comisiilor de concurs pentru posturile didactice scoase la concurs în 
semestrul II, anul universitar 2016 - 2017; 

În conformitate cu prevederile art. 295 alin. 1 din Legea nr. 1 / 2011 a educației naționale, modificată și 
completată, a art. 22 alin. 5 din HG nr. 457 / 2011 privind Metodologia-cadru de concurs pentru ocuparea 
posturilor didactice și de cercetare vacante din învățământul superior, a art. 20 alin. 5 din Metodologia de 
concurs pentru ocuparea posturilor didactice vacante din cadrul ASE, precum și a Hotărârii Senatului nr. 
10/20.01.2016; 

Senatul Academiei de Studii Economice din București  

 
 

Hotărăște 
 

Art. 1. Aprobarea comisiilor de concurs pentru posturile didactice scoase la concurs în semestrul II, anul 

universitar 2016 - 2017, conform anexei care face parte din prezenta hotărâre. 

Art. 2. Consiliul de Administrație va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.  

 

 

Președinte Senat,  

Prof. univ. dr. Pavel NĂSTASE        Cancelar Senat, 

Prof. univ. dr. Paul POCATILU 

 

Avizat pentru legalitate, 

Director Direcția Juridic și Contencios Administrativ 

 Consilier Juridic Elena GĂMAN 

mailto:senat@ase.ro
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Anexa la HS nr. 46/17.05.2017 

 

Componența comisiilor de concurs pentru ocuparea posturilor didactice vacante pe perioadă 

nedeterminată, semestrul al II-lea, anul universitar 2016 - 2017 

 

 

Pentru ocuparea postului de lector universitar, poziția 71 din statul de funcțiuni al Departamentului de 

Finanțe s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Dragotă Victor - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Mitrică Eugen - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Curmei-Semenescu Ileana Andreea - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Iorgulescu Filip - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Ciobanu Radu - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Crețan Georgiana Camelia - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Vintilă Nicoleta - ASE  

 

Pentru ocuparea postului de lector universitar, poziția 41 din statul de funcțiuni al Departamentului de 

Monedă și Bănci s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Conf. univ. dr. Enciu Adrian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Dedu Vasile - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Dumitru Ionuț - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Moinescu Bogdan Gabriel - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Nițescu Dan Costin - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Dumitrescu Bogdan Andrei - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Obreja Carmen - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de conferențiar universitar, poziția 69 din statul de funcțiuni al 

Departamentului de Informatică și Cibernetică Economică s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Dârdală Marian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Smeureanu Ion - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Silaghi Gheorghe - Universitatea Babeș Bolyai, Cluj-

Napoca 
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4. Membru: Conf. univ. dr. Brândaș Claudiu - Universitatea de Vest din Timișoara 

5. Membru: Conf. univ. dr. Cristescu Marian - Universitatea “Lucian Blaga” din Sibiu 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dumitriu Florin - Universitatea “Al. I. Cuza” din 

Iași 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Buchmann Robert - Universitatea Babeș Bolyai, 

Cluj-Napoca 

8. Membru supleant: Prof. univ. dr. Pocatilu Paul - ASE 

9. Membru supleant: Conf. univ. dr. Boja Cătălin - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de conferențiar universitar, poziția 76 din statul de funcțiuni al 

Departamentului de Informatică și Cibernetică Economică s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Dârdală Marian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Bâră Adela - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Dumitriu Florin - Universitatea “Al. I. Cuza” din Iași 

4. Membru: Conf. univ. dr. Brândaș Claudiu - Universitatea de Vest din Timișoara 

5. Membru: Conf. univ. dr. Cristescu Marian - Universitatea “Lucian Blaga” din Sibiu  

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Silaghi Gheorghe - Universitatea Babeș Bolyai, Cluj-

Napoca 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Buchmann Robert - Universitatea Babeș Bolyai, 

Cluj-Napoca 

8. Membru supleant: Prof. univ. dr. Lungu Ion - ASE 

9. Membru supleant: Conf. univ. dr. Boja Cătălin - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de conferențiar universitar, poziția 40 din statul de funcțiuni al 

Departamentului de Statistică și Econometrie s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Dârdală Marian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Marin Erika - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Druică Elena - Universitatea din Bucuresti 

4. Membru: Prof. univ. dr. Vasile Valentina - Universitatea “N. Titulescu” din București 

5. Membru: Conf. univ. dr. Ianole Călin Rodica - Universitatea din Bucuresti  

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Jula Dorin - Universitatea Ecologică din București 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Aivaz Kamer - Universitatea “Ovidius” din 

Constanța 
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8. Membru supleant: Prof. univ. dr. Pintilescu Carmen - Universitatea “Al. I. Cuza” din 

Iași 

9. Membru supleant: Prof. univ. dr. Goschin Zizi - ASE 

10. Membru supleant: Prof. univ. dr. Niculescu Aron Ileana - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de asistent universitar, poziția 79 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Statistică și Econometrie s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Begu Liviu-Stelian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Goschin Zizi - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Marin Erika - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Cimpoeru Smaranda - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Vasilescu Denisa Maria - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Șerban Daniela - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Cristache Silvia - ASE 

8. Membru supleant: Conf. univ. dr. Covrig Mihaela - ASE 

9. Membru supleant: Conf. univ. dr. Strat Vasile - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de asistent universitar, poziția 80 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Statistică și Econometrie s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Begu Liviu-Stelian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Grădinaru Giani - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Herțeliu Claudiu - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Strat Vasile - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Ileanu Bogdan - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Covrig Mihaela - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Gogonea Rodica - ASE 

8. Membru supleant: Lect. univ. dr. Cimpoeru Smaranda - ASE 

9. Membru supleant: Lect. univ. dr. Vasilescu Denisa Maria - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de asistent universitar, poziția 85 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Statistică și Econometrie s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Begu Liviu-Stelian - ASE 
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2. Membru: Prof. univ. dr. Ghiță Simona - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Mihăescu Constanța - ASE 

4. Membru: Prof. univ. dr. Cristache Silvia - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Vasilescu Denisa Maria - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Voineagu Vergil - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Marin Erika - ASE 

8. Membru supleant: Conf. univ. dr. Danciu Aniela - ASE 

9. Membru supleant: Lect. univ. dr. Cimpoeru Smaranda - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de profesor universitar, poziția 21 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Relații Economice Internaționale s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Hurduzeu Gheorghe - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Paraschiv Dorel Mihai - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Luțaș Mihaela - Universitatea Babeș Bolyai, Cluj-Napoca 

4. Membru: Prof. univ. dr. Iordache-Platis Magdalena - Universitatea din București 

5. Membru: Prof. univ. dr. Maha Gabriel - Universitatea “Al. I. Cuza” din Iași 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Pascariu Gabriela - Universitatea “Al. I. Cuza” din 

Iași 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Mușetescu Radu Cristian - ASE 

8. Membru supleant: Prof. univ. dr. Horobeț Alexandra - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de conferențiar universitar, poziția 47 din statul de funcțiuni al 

Departamentului de Relații Economice Internaționale s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Hurduzeu Gheorghe - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Mușetescu Radu Cristian - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Luțaș Mihaela - Universitatea Babeș Bolyai, Cluj-Napoca 

4. Membru: Prof. univ. dr. Iordache-Platis Magdalena - Universitatea din București 

5. Membru: Prof. univ. dr. Maha Gabriel - Universitatea “Al. I. Cuza” din Iași 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Păun Cristian - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Papuc Răzvan Mihail - Universitatea din București 

 

Pentru ocuparea postului de conferențiar universitar, poziția 49 din statul de funcțiuni al 

Departamentului de Relații Economice Internaționale s-a aprobat următoarea comisie formată din: 
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1. Președinte: Prof. univ. dr. Ilie Anca - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Miron Dumitru - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Luțaș Mihaela - Universitatea Babeș Bolyai, Cluj-Napoca 

4. Membru: Prof. univ. dr. Maha Gabriel - Universitatea “Al. I. Cuza” din Iași 

5. Membru: Prof. univ. dr. Iordache-Platis Magdalena - Universitatea din București 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Diaconescu Mirela - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Papuc Răzvan Mihail - Universitatea din București 

 

Pentru ocuparea postului de profesor universitar, poziția 12 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Limbi Moderne și Comunicare în Afaceri s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Hurduzeu Gheorghe - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Nicolae Mariana - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Toader Mihaela - Universitatea Babeș Bolyai, Cluj-Napoca 

4. Membru: Prof. univ. dr. Ioniță Diana - Universitatea din București 

5. Membru: Prof. univ. dr. Nicolau Felix - Universitatea Tehnică de Construcții 

București 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Constantinescu Ștefănel Ruxandra - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Avram Larisa - Universitatea din București 

 

Pentru ocuparea postului de conferențiar universitar, poziția 30 din statul de funcțiuni al 

Departamentului de Limbi Moderne și Comunicare în Afaceri s-a aprobat următoarea comisie formată 

din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Hurduzeu Gheorghe - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Mureșan Laura - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Nicolau Felix - Universitatea Tehnică de Construcții 

București 

4. Membru: Conf. univ. dr. Ardelean Carmen - Universitatea Tehnică de Construcții 

București 

5. Membru: Conf. univ. dr. Ghenghea Voichița Alexandra -  Universitatea Politehnica 

din București 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Marinescu Roxana - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Protopopescu Daria - Universitatea din București 
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Pentru ocuparea postului de lector universitar, poziția 72 din statul de funcțiuni al Departamentului de 

Limbi Moderne și Comunicare în Afaceri s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Nicolae Mariana - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Marinescu Roxana - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Șerban Raluca - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Ciobanu Mihaela - Universitatea din București 

5. Membru: Lect. univ. dr. Dumitrescu Mihaela - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Hurduzeu Raluca - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. David Irina - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de asistent universitar, poziția 87 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Limbi Moderne și Comunicare în Afaceri s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Nicolae Mariana - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Marinescu Roxana - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Dima Viorela - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Enache Maria - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Enache Antonia - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Șerban Raluca - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. David Irina - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de asistent universitar, poziția 106 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Limbi Moderne și Comunicare în Afaceri s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Nicolae Mariana - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Constantinescu Ștefănel Ruxandra - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Capotă Rodica - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Robu Valentina - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Șerban Mihai - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Șerban Raluca - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Hurduzeu Raluca - ASE 
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Pentru ocuparea postului de profesor universitar, poziția 9 din statul de funcțiuni al Departamentului 

UNESCO pentru Administrarea Afacerilor s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Tanțău Adrian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Cojanu Valentin - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Drăgan Mihaela - Universitatea Babeș Bolyai, Cluj-Napoca 

4. Membru: Prof. univ. dr. Szentesi Silviu - Universitatea “Aurel Vlaicu” din Arad 

5. Membru: Prof. univ. dr. Ilie Livia Puia - Universitatea “Lucian Blaga” din Sibiu 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Pop Al. Nicolae - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Mureșan Mariana - Universitatea Babeș Bolyai, 

Cluj-Napoca 

 

Pentru ocuparea postului de conferențiar universitar, poziția 11 din statul de funcțiuni al 

Departamentului de Administrație și Management Public s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Nica Elvira - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Androniceanu Armenia - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Purcărea Anca Alexandra - Universitatea Politehnica din 

București 

4. Membru: Conf. univ. dr. Coman Adela - Universitatea din București 

5. Membru: Prof. univ. dr. Bonciu Cătălina Ioana - Universitatea din București  

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Alpopi Cristina - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Munteanu Valentin Partenie - Universitatea de 

Vest din Timișoara 

 

Pentru ocuparea postului de conferențiar universitar, poziția 59 din statul de funcțiuni al 

Departamentului de Contabilitate și Audit s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Feleagă Liliana - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Bunget Ovidiu Constantin - Universitatea de Vest din 

Timișoara 

3. Membru: Prof. univ. dr. Istrate Costel - Universitatea "Al. I. Cuza" din Iași 

4. Membru: Conf. univ. dr. Avram Viorel - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Popa Irimie - Universitatea „Babeș-Bolyai”, Cluj-Napoca 
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6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Farcane Nicoleta - Universitatea de Vest din 

Timișoara 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Blidișel Rodica Gabriela - Universitatea de Vest 

din Timișoara 

 

Pentru ocuparea postului de conferențiar universitar, poziția 65 din statul de funcțiuni al 

Departamentului de Contabilitate și Audit s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Feleagă Liliana - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Bunget Ovidiu Constantin - Universitatea de Vest din 

Timișoara 

3. Membru: Prof. univ. dr. Istrate Costel - Universitatea "Al. I. Cuza" din Iași 

4. Membru: Conf. univ. dr. Avram Viorel - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Popa Irimie - Universitatea „Babeș-Bolyai”, Cluj-Napoca 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Farcane Nicoleta - Universitatea de Vest din 

Timișoara 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Blidișel Rodica Gabriela - Universitatea de Vest 

din Timișoara 

 

Pentru ocuparea postului de lector universitar, poziția 128 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Contabilitate și Audit s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Păunică Mihai - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Ioanăș Corina - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Jinga Gabriel - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Stănilă Oana - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Manea Lidia - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Minu Mihaela - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Nichita Mirela - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de asistent universitar, poziția 142 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Contabilitate și Audit s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Păunică Mihai - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Ioanăș Corina - ASE 
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3. Membru: Conf. univ. dr. Jinga Gabriel - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Stănilă Oana - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Manea Lidia - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Minu Mihaela - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Nichita Mirela - ASE 

Pentru ocuparea postului de profesor universitar, poziția 6 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Drept s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Feleagă Liliana - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Stoica Florentina Camelia - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Stoica Veronica - Academia de Poliție „Al. I. Cuza”, 

București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Deaconu Ștefan - Universitatea din București 

5. Membru: Prof. univ. dr. Fuerea Augustin - Universitatea “N. Titulescu” din 

București 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dimitriu Raluca - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Voiculescu Nicolae - Universitatea “Titu 

Maiorescu”, București 

 

Pentru ocuparea postului de asistent universitar, poziția 26 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Analiză și Evaluare Economico-Financiară s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Anghel Ion - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Robu Vasile - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Petcu Monica - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Cișmașu Irina - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Anica-Popa Adrian - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Popescu Ana Maria - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Hristea Anca - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de asistent universitar, poziția 27 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Analiză și Evaluare Economico-Financiară s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Anghel Ion - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Robu Vasile - ASE 
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3. Membru: Prof. univ. dr. Petcu Monica - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Cișmașu Irina - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Anica-Popa Adrian - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Popescu Ana Maria - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Hristea Anca - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de conferențiar universitar, poziția 15 din statul de funcțiuni al 

Departamentului de Analiză și Evaluare Economico-Financiară s-a aprobat următoarea comisie 

formată din: 

 

1. Președinte: Conf. univ. dr. Anica-Popa Adrian - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Anghel Ion - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Lala Popa Ioan - Universitatea de Vest din Timișoara 

4. Membru: Prof. univ. dr. Ștefea Petru - Universitatea de Vest din Timișoara 

5. Membru: Prof. univ. dr. Buglea Alexandru - Universitatea de Vest din Timișoara 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Robu Vasile - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Marius Ioan Pantea - Universitatea de Vest din 

Timișoara 

 

Pentru ocuparea postului de profesor universitar, poziția 19 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Economie și Politici Economice s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Suciu Marta Christina - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Marinaș Marius Corneliu - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. (CP I) Jula Dorin - Institutul de Prognoză Economică, 

Academia Română; Universitatea Ecologică din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Iordache-Platis Magdalena - Universitatea din București 

5. Membru: Prof. univ. dr. (CP I) Ionescu Cornel - Institutul de Economie Națională, 

Academia Română; Universitatea Spiru Haret 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Druică Elena - Universitatea din București 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Pârgaru Ion - Universitatea Politehnica din 

București 

8. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dudian Monica - ASE 

9. Membru supleant: Prof. univ. dr. Huidumac-Petrescu Cătălin Emilian - ASE 
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Pentru ocuparea postului de conferențiar universitar, poziția 41 din statul de funcțiuni al 

Departamentului de Economie și Politici Economice s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Suciu Marta Christina - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Pană Marius Cristian - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. (CP I) Jula Dorin - Institutul de Prognoză Economică, 

Academia Română; Universitatea Ecologică din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Iordache-Platis Magdalena - Universitatea din București 

5. Membru: Prof. univ. dr. (CP I) Ionescu Cornel - Institutul de Economie Națională, 

Academia Română; Universitatea Spiru Haret 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Druică Elena - Universitatea din București 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Pârgaru Ion - Universitatea Politehnica din 

București 

8. Membru supleant: Conf. univ. dr. Molănescu Anca Gabriela - ASE 

9. Membru supleant: Conf. univ. dr. Staicu Gabriel Ilie - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de lector universitar, poziția 52 din statul de funcțiuni al Departamentului de 

Economie și Politici Economice s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Conf. univ. dr. Huru Dragoș - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Aceleanu Mirela Ionela - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Dudian Monica - ASE 

4. Membru: Prof. univ. dr. Socol Cristian - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Șerban Andreea - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Crăciun Liliana - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Moroianu Nicolae - ASE 

 

 

Pentru ocuparea postului de asistent universitar, poziția 79 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Economie și Politici Economice s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Conf. univ. dr. Huru Dragoș - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Aceleanu Mirela Ionela - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Dudian Monica - ASE 

4. Membru: Prof. univ. dr. Socol Cristian - ASE 
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5. Membru: Conf. univ. dr. Șerban Andreea - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Crăciun Liliana - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Moroianu Nicolae - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de asistent universitar, poziția 19 din statul de funcțiuni al Departamentului 

pentru Pregătirea Personalului Didactic s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Cace Corina - ASE 

2. Membru: Conf. univ. dr. Păduraru Monica Elisabeta - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Dumitru Daniela - ASE 

4. Membru: Lect. univ. dr. Enăchescu Vladimir Aurelian - ASE 

5. Membru: Lect. univ. dr. Richițeanu-Năstase Ramona-Elena - ASE 

6. Membru supleant: Lect. univ. dr. Drămnescu Marin - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de profesor universitar, poziția 8 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Economie Agroalimentară și a Mediului s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Boboc Dan - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Popescu Gabriel - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Prelipceanu Gabriela - Universitatea “Ștefan cel Mare” din 

Suceava 

4. Membru: Prof. univ. dr. Grigorescu Adriana - Școala Națională de Studii Politice și 

Administrative  

5. Membru: Prof. univ. dr. Ștefea Petru - Universitatea de Vest din Timișoara 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Toma Dinu - Universitatea de Științe Agronomice și 

Medicină Veterinară din București 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Stoian Mirela - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de conferențiar universitar, poziția 21 din statul de funcțiuni al 

Departamentului de Economie Agroalimentară și a Mediului s-a aprobat următoarea comisie formată 

din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Boboc Dan - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Popescu Gabriel - ASE 
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3. Membru: Prof. univ. dr. Toma Dinu - Universitatea de Științe Agronomice și 

Medicină Veterinară din București  

4. Membru: Prof. univ. dr. Iordache-Platis Magdalena - Universitatea din București 

5. Membru: Conf. univ. dr. Cristea Simona Mirela - Universitatea din Craiova 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Papuc Răzvan - Universitatea din București 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Stoian Mirela - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de asistent  universitar, poziția 51 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Economie Agroalimentară și a Mediului s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Popescu Gabriel - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Boboc Dan - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Stoian Mirela - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Constantin Florentina - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Dobre Iuliana - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Ignat Raluca - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Lădaru Raluca - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de profesor universitar, poziția 3 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Educație Fizică și Sport s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Stoian Mirela - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Jinga Gheorghe - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Netolitzchi Mihaela - Universitatea Politehnica din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Dumitrescu Remus - Universitatea din București 

5. Membru: Prof. univ. dr. Tudor Virgil - Universitatea Națională de Educație Fizică și 

Sport din București 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Ghițescu Iulian Gabriel - Universitatea Națională de 

Educație Fizică și Sport din București 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Dominteanu Teodora - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de asistent universitar, poziția 57 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Educație Fizică și Sport s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Jinga Gheorghe - ASE 
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2. Membru: Prof. univ. dr. Dominteanu Teodora - ASE 

3. Membru: Conf. univ. dr. Mănescu Cătălin-Octavian - ASE 

4. Membru: Conf. univ. dr. Ciomag Rela Valentina - ASE 

5. Membru: Conf. univ. dr. Smîdu Neluța - ASE 

6. Membru supleant: Conf. univ. dr. Filip Cristina - ASE 

7. Membru supleant: Lect. univ. dr. Nae Ionela Cristina - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de profesor universitar, poziția 11 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Turism și Geografie s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Pamfilie Rodica - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Țigu Gabriela - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Iordache-Platis Magdalena - Universitatea din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Grigorescu Adriana - Școala Națională de Studii Politice și 

Administrative 

5. Membru: Prof. univ. dr. Toma Sorin George - Universitatea din București 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Popescu Delia - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Druică Elena - Universitatea din București 

 

Pentru ocuparea postului de profesor universitar, poziția 16 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Business, Științele Consumatorului și Managementul Calității s-a aprobat următoarea comisie 

formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Pamfilie Rodica - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Pleșea Doru-Alexandru - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Toma Sorin George - Universitatea din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Bonciu Florin - Academia Română 

5. Membru: Prof. univ. dr. Stanciu Anca-Cristina - Universitatea “Ovidius” din 

Constanța 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Bobe Magdalena - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Sârbu Roxana - ASE 

8. Membru supleant: Prof. univ. dr. Condrea Elena - Universitatea “Ovidius” din 

Constanța 
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Pentru ocuparea postului de profesor universitar, poziția 17 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Business, Științele Consumatorului și Managementul Calității s-a aprobat următoarea comisie 

formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Pamfilie Rodica - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Procopie Roxana - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Toma Sorin George - Universitatea din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Bonciu Florin - Academia Română 

5. Membru: Prof. univ. dr. Stanciu Anca-Cristina - Universitatea “Ovidius” din 

Constanța 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Bobe Magdalena - ASE 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Sârbu Roxana - ASE 

8. Membru supleant: Prof. univ. dr. Condrea Elena - Universitatea “Ovidius” din 

Constanța 

 

Pentru ocuparea postului de profesor universitar, poziția 21 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Marketing s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Călin Petrică Vegheș - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Orzan Mihai Cristian - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Iordache-Platis Magdalena - Universitatea din București  

4. Membru: Prof. univ. dr. Epuran Gheorghe - Universitatea Transilvania din Brașov 

5. Membru: Prof. univ. dr. Ioan-Franc Valeriu - Academia Română 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Foltean Florin - Universitatea de Vest Timișoara 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Brătucu Gabriel - Universitatea Transilvania din 

Brașov 

8. Membru supleant: Prof. univ. dr. Toma Sorin - Universitatea din București 

9. Membru supleant: Prof. univ. dr. Cetină Iuliana - ASE 

10. Membru supleant: Prof. univ. dr. Zaharia Răzvan - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de conferențiar universitar, poziția 47 din statul de funcțiuni al 

Departamentului de Marketing s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Vegheș Călin Petrică - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Dumitru Ionel - ASE 
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3. Membru: Prof. univ. dr. Iordache-Platis Magdalena - Universitatea din București 

4. Membru: Prof. univ. dr. Epuran Gheorghe - Universitatea Transilvania din Brașov 

5. Membru: Prof. univ. dr. Ioan-Franc Valeriu - Academia Română 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Foltean Florin - Universitatea de Vest Timișoara 

7. Membru supleant: Prof. univ. dr. Brătucu Gabriel - Universitatea Transilvania din 

Brașov 

8. Membru supleant: Prof. univ. dr. Toma Sorin - Universitatea din București 

9. Membru supleant: Prof. univ. dr. Cetină Iuliana - ASE 

10. Membru supleant: Prof. univ. dr. Zaharia Răzvan - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de lector universitar, poziția 106 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Marketing s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Anghel Laurențiu-Dan - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Filip Alina - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Șerbănică Daniel - ASE 

4. Membru: Prof. univ. dr. Vrânceanu Diana - ASE 

5. Membru: Prof. univ. dr. Zaharia Răzvan - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Cetină Iuliana - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Rădulescu Violeta - ASE 

8. Membru supleant: Conf. univ. dr. Cruceru Anca - ASE 

9. Membru supleant: Conf. univ. dr. Ionescu Florin - ASE 

10. Membru supleant: Conf. univ. dr. Angheluță Alin - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de lector universitar, poziția 110 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Marketing s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Anghel Laurențiu-Dan - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Filip Alina - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Șerbănică Daniel - ASE 

4. Membru: Prof. univ. dr. Vrânceanu Diana - ASE 

5. Membru: Prof. univ. dr. Zaharia Răzvan - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Cetină Iuliana - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Rădulescu Violeta - ASE 

8. Membru supleant: Conf. univ. dr. Cruceru Anca - ASE 
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9. Membru supleant: Conf. univ. dr. Ionescu Florin - ASE 

10. Membru supleant: Conf. univ. dr. Angheluță Alin - ASE 

 

Pentru ocuparea postului de asistent universitar, poziția 123 din statul de funcțiuni al Departamentului 

de Marketing s-a aprobat următoarea comisie formată din: 

 

1. Președinte: Prof. univ. dr. Anghel Laurențiu-Dan - ASE 

2. Membru: Prof. univ. dr. Filip Alina - ASE 

3. Membru: Prof. univ. dr. Șerbănică Daniel - ASE 

4. Membru: Prof. univ. dr. Vrânceanu Diana - ASE 

5. Membru: Prof. univ. dr. Zaharia Răzvan - ASE 

6. Membru supleant: Prof. univ. dr. Cetină Iuliana - ASE 

7. Membru supleant: Conf. univ. dr. Rădulescu Violeta - ASE 

8. Membru supleant: Conf. univ. dr. Cruceru Anca - ASE 

9. Membru supleant: Conf. univ. dr. Ionescu Florin - ASE 

10. Membru supleant: Conf. univ. dr. Angheluță Alin - ASE 

 

 

 

Președinte Senat,       Rector, 

Prof. univ. dr. Pavel Năstase       Prof. univ. Dr. Nicolae Istudor 
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Componența comisiei de concurs pe perioadă determinată 

 

 

Pentru ocuparea postului de asistent universitar pe perioadă determinată, poziția 163 din statul de 

funcțiuni al Departamentului de Informatică și Cibernetică Economică s-a aprobat următoarea comisie 

formată din: 

 
1. Președinte: Conf. univ. dr. Boja Cătălin 

2. Membru: Prof. univ. dr. Pocatilu Paul 

3. Membru: Conf. univ. dr. Doinea Mihai  

4. Membru supleant: Conf. univ. dr. Ciurea Cristian  

5. Membru supleant: Conf. univ. dr. Popa Marius 

6. Secretar: Asist. univ. dr. Zamfiroiu Ionuț Alin 

 
 

 

Președinte Senat,      Rector, 

Prof. univ. dr. Pavel Năstase      Prof. univ. Dr. Nicolae Istudor 

 
 
 


